
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNF 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

DNS 

Num. 

4 

965 

34 

23 

73 

816 

242 

3 

26 

38 

61 

47 

5 

22 

45 

33 

83 

Nome 

FILIPPI LUCIANO 

CANUTI ETTORE 

DAL SANTO GIORGIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FANTON ELIO 

MOSER CLAUDIO 

CONSOLATI LORENZO 

SCHIRO COSTANTINO 

SCALCO LIVIO 

CARRETTA MAURIZIO 

MASETTO MASSIMO 

LOVISE ANTONIO 

COGATO LUIGI 

SINIGAGLIA MAURO 

BATTISTIN RICCARDO 

CONCATO LORENZO 

ZEN MARCHETTO 

Giri 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

Tempo Totale 

14:23.130 

14:42.209 

15:29.775 

14:03.076 

14:47.607 

8:02.807 

14:00.708 

15:08.696 

15:32.552 

15:33.372 

16:03.373 

15:28.248 

13:26.562 

14:14.931 

15:27.338 

16:30.253 

Diff 

19.079 

1:06.645 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

1:07.988 

1:31.844 

1:32.664 

2:02.665 

1 Giro 

48.369 

2:00.776 

1 Giro 

DNS 

Differenza 

19.079 

47.566 

1 Giro 

44.531 

2 Giri 

1:07.988 

23.856 

0.820 

30.001 

1 Giro 

48.369 

1:12.407 

1 Giro 

Tempo Migliore 

2:19.501 

2:17.187 

2:28.793 

2:39.440 

2:52.599 

2:33.066 

2:14.888 

2:21.161 

2:29.495 

2:28.728 

2:34.569 

2:59.419 

2:10.921 

2:16.276 

2:28.154 

2:15.500 

Nel Giro 

5 

2 

3 

4 

3 

3 

1 

2 

6 

6 

5 

1 

1 

3 

5 

1 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

250 

220 

200 

180 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

34.146 

Velocità  Media 

42,849 

Miglior tempo sul giro 

2:10.921 

Velocità Migliore 

43,996 

Giro Migliore di 

5 - COGATO LUIGI 

Stampato: 29/04/2018 14.35.42 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI ARCO 

EPOCA 

1^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:07 

Arco (TN) 1,600 Km. 

29/04/2018 14:05 


